
specialiteit van het huis en burgers

Baconburger
175 gram Hereford rundvlees, 
gemengde sla, rode ui, tomaat, 
komkommer, kaas, gebakken 
bacon, verse koolsalade en pulled 
pork met barbecue saus!

The Basic
100 gram Hereford rundvlees, 
gemengde sla, rode ui, tomaat, 
komkommer en een redsaus!

Spicy Burger Salsa
175 gram Hereford rundvlees, 
gemengde sla, rode ui, tomaat, 
komkommer, kaas, jalapeños, 
paprika en chili-mayonaise!

Boerenburger
175 gram Hereford rundvlees, 
gemengde sla, rode ui, tomaat, 
komkommer, gebakken spekjes, 
ui, paprika en champignon met 
een Deense sandwich saus!

Italiaanse Burger
100 gram Hereford rundvlees,  
rucola, Parmezaanse kaas, rode ui, 
zongedroogde tomaten en  
truffelmayonaise!

Eggburger
100 gram Hereford rundvlees, 
gemengde sla, rode ui, tomaat, 
komkommer, kaas, gebakken ei met 
een giantsaus!

Spicy Kipburger
malse kipburger, gemengde sla, rode 
ui, komkommer, tomaat, paprika en 
chili-mayonaise!

Vega Special Burger
vegetarische tomeato burger, 
gemengde sla, rode ui, tomaat, 
komkommer, kaas en een  
redsaus!

burgers

950

625

875

850

650

695

675

Alle burgers worden geserveerd op een brioche broodje

725

Liever een menu-variant?
Verse frites, mayonaise en salade, 
meerprijs + 5.00


